


Krycí list rozpočtu

Stavba Spojená škola internátna Vranov nad Topľou - prepojovacia chodba

Objekt Vlastný	Miesto:
	Ks:
Zákazka: Spracoval: Ľubomír Ďuriško	Dňa 10.05.2024
Odberateľ: Spojená škola internátna Vranov nad Topľou	
IČO: 42089808	DIČ: 2022938456
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s.r.o.	
IČO: 31725147	DIČ: 2020499173

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	18 782,03	0,00	18 782,03		0	
PSV	18 698,49	662,98	19 361,47	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	1 277,33	53,74	1 277,33	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			39 420,83	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	39 420,83	
				DPH 20% z	7884,17	
				DPH 0% z	0	
				Spolu v EUR	47 305,00	

Odberateľ	Dodávateľ
	

Rekapitulácia rozpočtu

Odberaťel: Spojená škola internátna Vranov nad Topľou

Spracoval: Ľubomír Ďuriško

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s.r.o.

Dátum: 10. 6. 2024

Stavba Spojená škola internátna Vranov nad Topľou - vstupná hala

Objekt Vlastný

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súšina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	364,58	0,00	364,58	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	11 048,23	0,00	11 048,23	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	6 603,30	0,00	6 603,30	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	765,92	0,00	765,92	0,0000	0,0000
Práce HSV	18 782,03	0,00	18 782,03	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	396,40	662,98	1 059,38	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	17,06	0,00	17,06	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	5,70	0,00	5,70	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	145,20	0,00	145,20	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY	6 570,17	0,00	6 570,17	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	480,15	0,00	480,15	0,0000	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	9 629,02	0,00	9 629,02	0,0000	0,0000
NÁTERY	1 296,35	0,00	1 296,35	0,0000	0,0000
MALBY	158,44	0,00	158,44	0,0000	0,0000
Práce PSV	18 698,49	662,98	19 361,47	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 277,33	53,74	1 277,33	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 277,33	53,74	1 277,33	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	38 757,85	716,72	39 420,83	0,0000	0,0000



Rozpočet

Odberateľ: Spojená škola internátna Vranov nad Topľou

Spracoval: Lubomír Ďuriško

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: RD-SYSTÉM, s.r.o.

Dátum: 10.06.2024

Zákazka Spojená škola Internátna Vranov nad Topľou - vstupná hala

Objekt Vlastný

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna
		Práce HSV							
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	0,825	441,92	364,58		0,000	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				364,58		0	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
2	612411101	Náter cementovým mliekom (cementovanie) vnútorných stien z bežného šedého cementu	m2	1,650	0,70	1,16		0,000	0,000
3	612421626	Vnútomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	1,650	9,29	15,33		0,000	0,000
4	612465115	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút. stien, zvýšenie priľnavosti náteru	m2	150,897	1,24	187,11		0,000	0,000
5	612465143	Vnútomá omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	150,897	9,54	1 439,56		0,000	0,000
6	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do Ipidla	m2	150,897	7,62	1 149,84		0,000	0,000
7	632451031	Vyrovňovací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m2	146,958	7,14	1 049,28		0,000	0,000
8	63247712110	PCI Samonivelizačná hmota Pericem 440 na báze anhydritu hrúbky 40 - 50 mm	m2	146,958	44,05	6 473,50		0,000	0,000
9	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	1,650	12,09	19,95		0,000	0,000
10	612463330	HASIT Vnútomá omietka stien sanačná štuková	m2	10,000	71,25	712,50		0,000	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				11 048,23		0	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE							
11	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	146,958	5,29	777,41		0,000	0,000
12	962031135	Búranie pnečok z tvámic alebo priechokoviek hr. do150 mm -0,115 t	m2	29,765	2,42	72,03		0,000	0,000
13	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,805 t	m3	8,015	31,11	249,35		0,000	0,000
14	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,943	93,15	1 391,94		0,000	0,000
15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	72,441	2,70	195,59		0,000	0,000
16	968061113	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	kus	1,000	1,09	1,09		0,000	0,000
17	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	kus	9,000	1,08	9,72		0,000	0,000
18	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	1,650	10,02	16,53		0,000	0,000
19	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	4,400	7,09	102,10		0,000	0,000
20	978011191	Oličenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	10,000	4,02	40,20		0,000	0,000
21	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	54,043	12,89	696,61		0,000	0,000
22	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	54,043	43,69	2 361,14		0,000	0,000
23	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	54,043	4,88	263,73		0,000	0,000
24	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	540,430	0,21	113,49		0,000	0,000
25	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	54,043	5,78	312,37		0,000	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE				6 603,30		0	0,000

Rozpočet Spojená škola internátna Vranov nad Topľou - prapoiovacia chodba / Vlastný

99	PRESUNY HMŔT								
26	999281111	Presun hmŔt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášŤov výšky do 25 m	t	19,415	39,45	765,92		0,000	0,000
99	PRESUNY HMŔT					765,92		0	0,000
	Práce HSV					18 782,03		0,000	0,000
	Práce PSV								
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŤNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
27	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	146,958	1,74	255,71		0,000	0,000
28	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	146,958	0,91	133,73		0,000	0,000
29	998713102	Presun hmŔt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,178	39,11	6,98		0,000	0,000
30	2837642203	Polystyrén SAKRET Expandovaný podlahový EPS 150 (PSE-S25)	M3	5,996	110,57	662,98		0,000	0,000
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŤNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					1 059,38		0	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
31	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rŔrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	8,000	0,91	7,28		0,000	0,000
32	733191913	Oprava potrubia z oceľových závitových rŔrok - zaslepenie kovaním a zvarnám DN 15	kus	2,000	4,89	9,78		0,000	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					17,06		0	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATŔRY								
33	734200821	Demontáž armatŔry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	kus	2,000	2,85	5,70		0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATŔRY					5,70		0	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
34	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dŤžky do 1500 mm	kus	1,000	3,88	3,88		0,000	0,000
35	735151812	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dŤžky nad 1500 do 2820 mm	kus	4,000	4,74	18,96		0,000	0,000
36	735151822	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dŤžky nad 1500 do 2820 mm	kus	1,000	6,00	6,00		0,000	0,000
37	735494811	Vypťšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	50,000	0,85	42,50		0,000	0,000
38	735191905	Odvzdušnenie vykurovacieho telesa	kus	5,000	1,25	6,25		0,000	0,000
39	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	50,000	0,51	25,50		0,000	0,000
40	735192922	Spätná montáž vykurovacích telies panelových jednoradových do 2820 mm po oprave	kus	4,000	8,25	33,00		0,000	0,000
41	735192924	Ostatné opravy vykurovacieho telesa - spätná montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820 mm	kus	1,000	9,11	9,11		0,000	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ					145,20		0	0,000
763	DREVOSTAVBY								
42	763132220	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	146,958	43,39	6 376,51		0,000	0,000
43	763167722	SDK obklady KNAUF drevených trámov prierezovej plochy nad 280 cm2 dosky GKF hr. 15 mm	m2	4,200	22,87	96,05		0,000	0,000
44	998763301	Presun hmŔt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,504	38,98	97,61		0,000	0,000
763	DREVOSTAVBY					6 570,17		0	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
45	767996804	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšŤ nad 250 do 500 kg 0,001l	kg	485,000	0,99	480,15		0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					480,15		0	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
46	776992123	Montáž a dodávka podlahy homogénnej zvaranej s vyŤahovaným fabiŔnom	m2	146,958	61,87	9 092,29		0,000	0,000
47	776992131	Očistenie a penetrácia podkladu	m2	146,958	1,82	267,46		0,000	0,000
48	998776102	Presun hmŔt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,367	24,56	9,01		0,000	0,000
49	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšŤ gumových alebo z PVC	m	48,700	0,38	18,51		0,000	0,000

Rozpočet Spojená škola internátna Vranov nad Topľou - prepojovacia chodba / Vlastný

50	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	76,991	3,14	241,75	0,000	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ				9 629,02	0	0,000
	783	NÁTERY						
51	783417420	Nátery kov.potr.a amalúr potrubie do DN 50 mm farby blelej dvojnásobné so základným náterom	m	90,000	1,39	83,40	0,000	0,000
52	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interier stien dvojnásobný	m2	152,547	3,74	570,53	0,000	0,000
53	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	151,158	4,25	642,42	0,000	0,000
	783	NÁTERY				1 296,35	0	0,000
	784	MALBY						
54	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	150,897	1,05	158,44	0,000	0,000
	784	MALBY				158,44	0	0,000
		Práce PSV				19 361,47	0,000	0,000
		Montážne práce						
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
55	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	1,98	3,96	0,000	0,000
56	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	2,000	5,74	11,48	0,000	0,000
57	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	3,39	6,78	0,000	0,000
58	210200035	Svietidlo interierové stropné, nástenné, IP 40 okruhlé na sadrokartón	kus	19,000	15,60	296,40	0,000	0,000
59	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	6,000	1,21	7,26	0,000	0,000
60	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	8,000	1,45	11,60	0,000	0,000
61	210962031	Demontáž svietidla - stropné	kus	19,000	9,69	184,11	0,000	0,000
62	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	19,50	195,00	0,000	0,000
63	210881103	Zasekanie existujúceho kábla do 3x2,5 mm2 do muriva	m	50,000	10,14	507,00	0,000	0,000
64	341610014300 S2	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	6,000	1,58	9,48	0,000	0,000
65	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	8,000	2,35	18,80	0,000	0,000
66	345350004320 S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,31	2,62	0,000	0,000
67	345410000500 S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	2,000	6,02	12,04	0,000	0,000
68	345410002400.S	Krabica inštaláčna KU 68-1901 KA pod omietku	ks	2,000	0,38	0,76	0,000	0,000
69	345520000430 S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE. komplet	ks	2,000	5,02	10,04	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 277,33	0,000	0,000
		Montážne práce				1 277,33	0,000	0,000
		Celkom v EUR				39 420,83	0,000	0,000

